
UCHWAŁA NR XXII/  194  /2020 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 24 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia gminy Borek do Stowarzyszenia "Wielkopolski Ośrodek 
Kształcenia i Studiów Samorządowych" 

Na podstawie  art. 18 ust. 1 i  art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713), Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr VII/35/90 Rady Miejskiej Borku z dnia 29 października 1990 roku w sprawie 
przystąpienia gminy Borek do Stowarzyszenia "Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych" 
§ 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustanawia się Burmistrza Borku Wielkopolskiego reprezentantem Gminy Borek Wielkopolski 
w Stowarzyszeniu; 

2. W przypadku nieobecności Burmistrza Borku Wielkopolskiego reprezentantem Gminy Borek 
Wielkopolski w Stowarzyszeniu będzie Zastępca Burmistrza Borku Wielkopolskiego.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wielkopolskiemu. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

Id: 6AB0A3EC-406F-4A22-A556-3D506A8573EA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 29 października 1990 roku Rada Miejska Borku podjęła uchwałę Nr VII/35/90 w sprawie

przystąpienia gminy Borek do Stowarzyszenia pod nazwą „Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów

Samorządowych" mocą której zgodnie z treścią  Statutu "Wielkopolskiego Ośrodka Kształcenia

i Studiów Samorządowych" w Poznaniu wyznaczyła przedstawiciela gminy Borek do działania

w Stowarzyszeniu.

Wobec faktu zmiany personalnej na stanowisku Burmistrza należy dokonać zmiany w § 2 ww. uchwały.

Na reprezentanta Gminy Borek Wielkopolski w Stowarzyszeniu proponuje się Burmistrza Borku

Wielkopolskiego, a w przypadku nieobecności Burmistrza Borku Wielkopolskiego - Zastępcę Burmistrza

Borku Wielkopolskiego.

Id: 6AB0A3EC-406F-4A22-A556-3D506A8573EA. Podpisany Strona 1




